

اخذ مدرک GMP  
توسط کارخانه  
اسیدسیتریک جوین



کشت و صنعت  
**جوین**

گاهنامه داخلی شرکت کشت و صنعت جوین  
سال اول - شماره اول - آبان ۱۴۰۲



آگهی زمانبندی  
پرداخت سود سهام  
منتشر شد



## مشکل شرکت کشت و صنعت جوین با دستور رئیس کل دادگستری استان خراسان رضوی حل شد



مشکلات مربوط به اجرای رأی مجتمع کشت و صنعت جوین با دستور رئیس کل دادگستری استان خراسان رضوی حل شد.

خبرگزاری میزان/متعاقب تشکیل پرونده‌ای در زمینه حل اختلافات موجود با موضوع کشت و صنعت جوین به طرفیت بخش خصوصی و عمومی و صدور آراء قضایی و عدم اجرای حکم به دلیل وجود اختلافات متعدد بین طرفین و لزوم رعایت مصالح عامه با هدف حفظ حقوق بیت المال؛ پس از برگزاری جلسات متعدد و اقدامات میدانی ضروری؛ با دستور رئیس کل دادگستری خراسان رضوی مبنی بر اجرای توافقات انجام شده بین طرفین؛ مشکل اجرای رأی صادره حل شد.

متعاقب تأکیدات ریاست قوه قضاییه مبنی بر تسریع در رسیدگی به پرونده‌های کثیرالشاکه و تعیین تکلیف پرونده‌های معوق و مسن در مدت اخیر، اقدامات گسترده‌ای در دادگستری استان خراسان رضوی آغاز شده است. در این راستا یکی از مهمترین پرونده‌هایی که تعیین تکلیف آن مورد تأکید مدیریت قضایی استان قرار گرفت حل اختلاف در پرونده کشت و صنعت جوین بود.

این اختلاف بر سر مالکیت حدود ۳ هزار هکتار زمین کشاورزی در شهرستان جوین و ۳۲ حلقه چاه عمیق در شهرستان‌های «اسفراین» و «سنخواست» است. پس از تشکیل پرونده در دستگاه قضایی، درخواست طرفین و دستور مقام معظم رهبری، قاضی ویژه‌ای برای رسیدگی به موضوع توسط ریاست وقت قوه قضاییه در مرکز استان تعیین و در تاریخ ۲۳ دی ماه ۱۳۷۷ رأی صادر می‌شود، اما اختلافات موجود، مانع از اجرای رأی صادر می‌شود. پس از تشکیل پرونده؛ متعاقب درخواست مشترک رضایی و رفیق دوست به نمایندگی از طرفین و دستور مقام معظم رهبری قاضی ویژه‌ای برای رسیدگی به اختلافات موجود توسط رئیس وقت قوه قضاییه در مرکز استان تعیین شده و رأی صادر می‌شود، اما اختلاف موجود مانع از اجرای حکم صادر می‌شود.

غیرمثمر، میوه‌های دانه دار، دام و طیور، شیر، خوراک دام، کود و سم زدایی و ... تولید می‌شود و تعداد قابل توجهی نیروی کار در این مجموعه مشغول هستند. گفتنی است با مدیریت مجموعه قضایی در این پرونده از خلع ید مقادیر قابل توجهی از ابنیه از جمله ۱۴۴ واحد مسکونی، کارخانه قند جوین، کارخانه اسید سیتریک و تصفیه فاضلاب، دامپروری‌های گاو، گوسفند، مرغداری، سردخانه و ساختمان باغات، کارخانه خوراک دام و بوجاری، ۲۱ حلقه چاه عمیق و سیستم آبیاری، باغات درختان مثمر، دانشکده علمی کاربردی و همچنین از اخلاص در تولید و بیکاری ناگزیر تعداد قابل توجهی نیروی خدوم کار پیشگیری به عمل آمد

اختلافات ادامه پیدا می‌کند و نهایتاً هیأت مرکب از طرفین و دستگاه قضایی و جمعی از کارشناسان تشکیل، تا نظریه‌ای برای حل اختلاف ارائه کنند. اختلافات مجدداً بروز پیدا می‌کند تا اینکه مقرر می‌شود مسأله در حضور حجت الاسلام والمسلمین خلیلی رئیس کل دادگستری خراسان رضوی طرح شده و مورد بررسی قرار گیرد. نهایتاً با دستور رئیس کل دادگستری خراسان رضوی ظرف مدت کوتاهی مقدمات اجرای رأی آماده و رأی صادره به مرحله اجرا درآمد.

در این مجموعه صنعتی محصولات متنوعی مانند چغندر قند، گوشت قرمز و سفید، گندم و جو، کلزا، علوفه و ذرت، بذرهای بوجاری شده، نهال‌های مثمر و



## چهل و هفتمین بهره برداری کارخانه قند جویین با حضور رئیس کل دادگستری استان خراسان رضوی آغاز شد



ماحصل خرد و اقدام دسته جمعی است که این را به فال نیک می گیریم و برای تمامی کارکنان شرکت کشت و صنعت جویین آرزوی توفیق و سربلندی می کنیم.»  
حاضران در بازدید از شرکت کشت و صنعت جویین، شاهد نمایشگاه تجهیزات و ادوات کشاورزی مدرن شرکت بودند.

مدیر عامل کشت و صنعت جویین در این بازدید ضمن خیر مقدم و تشکر از حضور مسئولین قضایی و نیز تجلیل از آنان در تعیین تکلیف پرونده اختلاف ما بین شرکت و بنیاد ضمن اشاره به توانمندیهای کشت و صنعت جویین فعالیت های شرکت را که در زمینه تولید محصولات استراتژیک صنعتی از جمله شکر، اسید سیتریک و تفاله و ملاس است و تولیدات کشاورزی و سیستم های مکانیزه کشت و داشت و برداشت و آبیاری اشاره نمود و اراضی تولیدی شرکت را حدود ده هزار هکتار و چاههای عمیق آزاد ۱۳۲ حلقه و میزان گردش مالی شرکت را حدود ۴۵۰۰-۴۰۰۰ میلیارد تومان و سهامداران عمده شرکت را آستان قدس رضوی و صندوق بازنشستگی کشور و ایثارگران ذکر نمود، وی اعلام کرد در حال حاضر کارخانه قند جویین با توان مصرف ۵۰۰۰ تن چغندر قند در شبانه روز، بزرگترین کارخانه قند کشور بشمار آمده، در عین حال بزرگترین تصفیه خانه شکر خام کشور نیز میباشد، ایشان اعلام کرد با ورود کارخانه قند جویین به استان گلستان کشت و داشت و برداشت چغندر قند در استان گلستان رونق یافته و کارخانه قند جویین نیز می تواند با استفاده از چغندر قند گلستان علاوه بر فعالیت در فصل پاییز اواخر فصل بهار و اوایل تابستان هر سال نیز به استحصال شکر از چغندر قند و تولید تفاله و ملاس پرداخته و در سایر فصل ها به تصفیه شکر خام مشغول و بدین ترتیب علاوه بر افزایش بهره وری سرمایه های ایجاد شده، اشتغال پایداری را ایجاد نماید.

به گزارش روابط عمومی شرکت کشت و صنعت جویین، چهل و هفتمین بهره برداری کارخانه قند جویین با حضور رئیس کل دادگستری استان خراسان رضوی و معاونین قضایی ایشان و دادستان مرکز استان و نیز ائمه جمعه منطقه جویین و مسئولین شهرستان آغاز شد.

صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۰۳ حجت الاسلام و المسلمین خلیلی ریاست کل دادگستری استان خراسان رضوی که برای بازدید از حوزه های قضایی و شرکت کشت و صنعت جویین به منطقه جویین عزیمت کرده بود به اتفاق معاونین و دادستان مرکز استان در کشت و صنعت جویین حضور پیدا کرده و ضمن بازدید از کارخانه اسیدسیتریک و استماع فعالیت ها و مشکلات این کارخانه و نیروگاه خورشیدی هوشمند و اتومات ۱۰MW و بازدید از مزارع کشاورزی و تحویل چغندر قند در کارخانه قند جویین دستگاه دیفوزیون (شریت گیر چغندر قند) کارخانه قند جویین را استارت و کارخانه قند جویین چهل و هفتمین بهره برداری خود را آغاز نمود.

پس از آن ایشان ضمن بازدید از بخشهای دیگری از کارخانه در جمع مدیران و کارکنان این شرکت حاضر و با آنان دیدار کرد، در این مراسم، معاونت قضایی و پیش گیری از جرم دادگستری کل خراسان رضوی جناب حاج آقای مرتضوی ضمن سخنانی گفت: «بنده طی بازدیدهای گذشته از وضعیت خوب و رو به رشد شرکت کشت و صنعت جویین آگاه هستم. تأکید مسئولان عالی قوه قضاییه هم حمایت از کار و کارآفرینی است. امروز هم خوشحالییم در جمع شما کارگران عزیز، این نوید را بدهیم که از این زمان به بعد با قدرت بیشتری به کار خود ادامه دهید.»

حاج آقا مرتضوی با اشاره به رفع اختلاف بین شرکت کشت و صنعت جویین و بنیاد مستضعفان ادامه داد: «تعیین تکلیف و نهایی شدن این پرونده بدون شک



## همایش چغندر قند پاییزه گلستان برگزار شد



به گزارش روابط عمومی شرکت کشت و صنعت جوبین، روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۱۱، با حضور مسئولین محترم وزارت جهاد کشاورزی، مدیران و کارشناسان جهاد کشاورزی گلستان، مدیرعامل محترم شرکت کشت و صنعت جوبین، مدیران مالی، کارخانه قند، مدیر کشاورزی، کارشناسان بخش کشاورزی شرکت و حضور تعدادی از چغندرکاران گلستان، همایش چغندر پاییزه در این استان برگزار شد.

در این همایش سخنرانان متعدد از جمله معاونت بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی، رئیس مرکز تحقیقات کشاورزی استان و معاون مجری طرح گیاهان قندی، ضمن حمایت از نقش مثبت کشت چغندر قند پاییزه در تناوب محصولات زراعی گلستان و کاهش مصرف سموم، بر حفظ منابع آبی به جهت استفاده چغندر قند از بارش های پاییزه و زمستانه و صرفه جویی زیاد در مصرف آب تاکید نمودند.

مدیران کشاورزی، مالی و کارخانه قند نیز توضیحاتی راجع به حوزه فعالیت خود مرتبط با چغندر قند پاییزه به حاضرین ارائه نمودند. در پایان مدیر عامل محترم شرکت کشت و صنعت جوبین نیز با جمع بندی موضوعات مطرح شده با ارائه پاور پوینتی ضمن معرفی فعالیت های گسترده شرکت در حوزه های مختلف، در خصوص چغندر قند پاییزه و چالش های موجود در تولید آن طی سال های قبل توضیحات کاملی ارائه نمودند.

مهندس حسینی همچنین از مدیران، کارشناسان و مسئولین بخش کشاورزی استان دعوت کردند به همراه تعدادی از کشاورزان چغندرکار، طی بهره برداری جاری، از شرکت کشت و صنعت جوبین، بازدید نمایند.

شایان ذکر است سالانه بیش از ۲۷۰۰ هکتار چغندر قند پاییزه با مشارکت کشاورزان محترم گلستان در این استان کشت می شود و شرکت کشت و صنعت جوبین با دارا بودن ۱۰ واحد مکانیزاسیون در استان های خراسان رضوی و گلستان، به کشاورزان ارائه خدمات می کند.

## کارگاه آموزشی یک روزه اصول فنی و قوانین احداث نیروگاه های خورشیدی در شرکت کشت و صنعت جوبین برگزار شد

انواع تکنولوژی های پنل، اینورتر و ... تشریح انواع روش های نصب، عمر مفید تجهیزات نیروگاه خورشیدی، الزامات فنی و استانداردها، آشنایی با نیروگاه های هیبریدی و استفاده از ذخیره کننده های انرژی ESS، آشنا شدند. در ادامه شرکت کنندگان در کارگاه با حضور در نیروگاه خورشیدی هوشمند ۱۰ مگاواتی شرکت کشت و صنعت جوبین از نزدیک و عملی با اجزای نیروگاه، سیستم مانیتورینگ، الزامات بهره برداری و رویه های بازرسی دوره ای و غیرمترقبه آشنا شدند و سوالات و ابهامات خود را با اساتید این دوره در میان گذاشتند.

در بخش پایانی این کارگاه آموزشی نیز ملاحظات مالی و قراردادی شامل آشنایی با قوانین و مقررات تأمین انرژی برق صنایع، معرفی فرصت های کسب درآمد از فروش برق خورشیدی، معرفی فرصت های جلوگیری و معاف شدن از قطع شبکه برق سراسری در ایام پیک بار مخصوص صنایع، تشریح منافع احداث نیروگاه خورشیدی بر نوسانات شبکه برق سراسری و کیفیت برق و اصلاح و آموزش امکان سنجی و تهیه rfp نیروگاه خورشیدی جهت واحدهای صنعتی توسط اساتید این کارگاه تدریس شد.



به گزارش روابط عمومی شرکت کشت و صنعت جوبین، صبح روز پنجشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۱۱ کارگاه آموزشی یک روزه اصول فنی و قوانین احداث نیروگاه های خورشیدی، کاربردها در صنایع و کشاورزی در سالن اجتماعات کارخانه اسیدسولفوریک شرکت کشت و صنعت جوبین برگزار شد.

مجری این کارگاه شرکت نورسان انرژی آریا بود و حاضران در ابتدا با الزامات فنی از جمله پتانسیل های استان های مختلف در بهره مندی از برق خورشیدی، انواع نیروگاه های خورشیدی، معرفی اجزا نیروگاه ها، معرفی

در گفت و گو با مدیر مالی شرکت کشت و صنعت جوبین مطرح شد؛

## خرید بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان چغندر قند از کشاورزان

چغندر گفت: قیمت مصوب دولت بابت تحویل هر کیلو چغندر قند با عیار ۱۶، ۲۸۰۰ تومان است.

وی افزود: در کنار این مبلغ حواله تفاله به ازای هر تن ۲۰ کیلو و شکر به ازای هر تن ۲ کیلو نیز به کشاورزان تحویل می شود که قیمت این حواله ها هم حدود ۳۰۰ تومان در نظر گرفته می شود.

مدیر مالی شرکت کشت و صنعت جوبین با اشاره به مشوق های این شرکت ادامه داد: علاوه بر موارد فوق، شرکت به ازای هر کیلو، ۲۰۰ تومان هم اضافه پرداخت می کند.

علی اکبر صالح با بیان اینکه شرکت کشت و صنعت جوبین بابت هزینه حمل نیز مشوق هایی در اختیار چغندرکاران قرار می دهد افزود: اگر کشاورزان عزیز، محصول خود را به صورت مستقیم در کارخانه قند تخلیه نمایند؛ به طور میانگین بابت هر تن ۹۳ هزار تومان کمک کرایه حمل هم دریافت می کنند. مدیر مالی شرکت کشت و صنعت جوبین در تکمیل مشوق های این شرکت گفت: همچنین به ازای هر نیم واحد عیار هم ۱۰۷ تومان بابت هر کیلو به چغندرکاران داده می شود و در مجموع شرکت کشت و صنعت جوبین بابت هر کیلو چغندر قند با عیار ۱۶/۵، ۳۵۰۰ تومان پرداخت می کند. جناب آقای صالح پیرامون رقم پرداختی به کشاورزان اضافه کرد: تاکنون بیش از ۱۸۱ میلیارد تومان در قالب بذر، سم، کود، خدمات و وجه نقد به چغندرکاران پرداخت شده است.



بی شک با شروع فصل برداشت چغندر قند و شروع به کار کارخانه قند جوبین که با ظرفیت ۵۰۰۰ تن چغندر در شبانه روز سهم به سزایی در تولید شکر و در کنار آن اشتغال منطقه دارد؛ شاهد تردد تریلی ها و تراکتورهایی با باربند مملو از این محصول در محورهای مواصلاتی به کارخانه قند بوده اید و این استقبال کشاورزان منطقه و سایر مزارع همجوار، ما را بر آن داشت تا از مدیر محترم مالی شرکت کشت و صنعت جوبین میزان خرید و مشوق هایی که کشاورزان در ازای تحویل محصول خود به کارخانه قند جوبین نصیبشان می شود را جویا شویم.

به گزارش روابط عمومی شرکت کشت و صنعت جوبین، جناب آقای صالح، مدیر مالی شرکت کشت و صنعت جوبین با اشاره به استقبال پرشور کشاورزان از تحویل





# شرکت کشت و صنعت جویین



## کارخانه قند

تولید بیش از ۳۰۰ هزار تن شکر سفید



## کارخانه اسیدسیتریک

تولید ۴۰ هزار تن اسیدسیتریک در سال



## واحد زراعت و مزارع اختصاصی

تولید بیش از ۱۰۰ هزار تن انواع محصولات استراتژیک



## واحد دامپروری

تولید ۳۰۰ تن گوشت قرمز و ۲۲۰۰ تن گوشت سفید



## واحد باغات

تولید سالانه بیش از ۱۰ هزار تن انواع محصولات باغی



## واحد فناوری های نوین

تحقیق و تولید بذور هیبرید انواع صیفی جات



## واحد تحقیقات و تولید بذور

ثبت ۱۱ رقم بذور هیبرید ذرت در فهرست ملی ارقام گیاهی



## واحد ماشین سازی

سازنده تجهیزات مکانیزه کشاورزی و صنعتی



## نیروگاه خورشیدی

بیشرفته ترین نیروگاه خورشیدی در کشور



## بخش کشاورزی مردمی

ارائه کلیه خدمات مکانیزه کشاورزی به کشاورزان



www.jovainco.com